euros amb setanta-sis cèntims d’euro 
(83.379,76 €), més disset mil cinc-cents nou 

euros amb setanta-cinc cèntims d’euros 
(17.509,75 €), corresponents al 21% d’IVA 

Subministrament, instal·lació i legalització 
d’una instal·lació fotovoltaica a l’EDAR de 
Prats de Lluçanès 

Seixanta mil cinc-cents amb tres cèntims 
d’euro (60.500,03 €), més dotze mil set-
cents cinc euros amb un cèntim d’euro 
(12.705,01 €), corresponents al 21% d’IVA 

Les condicions econòmiques especificades per lots són en tot moment les publicades a la 
pàgina web de l’ACM que deriven de les actualitzacions previstes en els plecs dels preus 
resultants de l’oferta adjudicada.

[...]

d’euro (83.379,76 €), 
(IVA deduïble per a 
inversions en matèria de 
sanejament, com 
a entitat local gestora de 
l'aigua (ELA) 

18 160 62710 

Subministrament, instal·lació i 
legalització d’una instal·lació 

fotovoltaica a l’EDAR de Prats de 
Lluçanès 

Seixanta mil cinc-cents 
amb tres cèntims d’euro 
(60.500,03 €) (IVA 
deduïble per a 
inversions en matèria de 
sanejament, com 
a entitat local gestora de 
l'aigua (ELA), 

18 160 62709 

4t.- Notificar aquest acord a l’Associació Catalana de Municipis i Comarques (ACM) i a 
l’adjudicatari. 

5è.- Donar publicitat a aquesta adjudicació al Perfil del Contractant.